La Compañía se constituyó mediante escritura pública No. 2295, autorizada por el Notario Tercero del 

cantón Manta, Província de Manabi, el treinta de Agosto del dos mil diez , e inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Manta, bajo el número OCHOCIENTOS TRES (803) , y anotada en el Repertorio 

General con el numero 1645 el trece de septiembre del dos mil diez.- 

Atentamente, 7    
Ing. Com.ROSA LUCITED ZAMBRANO REINA 

GERENTE GENERAL 

Manta, Marzo 22 del 2012.- 

RAZON: ACEPTO LA ELECCION DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA Y DECLARO QUE ME HE